
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 28.06.2021 № 612-Д «О внесении 
изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 16.12.2019 № 507-Д «Об утверждении перечней 
должностных лиц Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Закона Свердловской области 

от 10.03.1999 № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 28.06.2021 № 612-Д «О внесении изменений в приказ 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 

от 16.12.2019 № 507-Д «Об утверждении перечней должностных лиц Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2021, 29 июня, № 30835) следующее изменение: 
в абзаце первом пункта 1 слова «правонарушениях» следующее» заменить 

словами «правонарушениях» ( «Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 18 декабря, 

№ 23972) следующее». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)» и разместить 
на официальном сайте Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области. 

Исполняющий обязанности 

Министра Н.В. Журавлева 

Отпечатано в типографии «АлтерПринт», заказ 2073, тираж 18086 


		2021-09-21T11:00:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




